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Acifungin Forte, Płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i
paznokcie, 30 ml
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Unia

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Acifungin Forte, Płyn na skórę, 30 ml
Acifungin Forte to skuteczny produkt kosmetyczny stosowany do pielęgnacji i ochrony przed grzybicą skóry, wałów
okołopaznokciowych i paznokci. Wykazuje działanie ściagające oraz keratolityczne. Składniki Acifungin forte wykazują również słabe
działanie przeciwbakteryjne.

Acifungin forte zawiera między innymi substancje pochodzenia naturalnego przez co możliwe jest powstawanie drobnego osadu.

Składniki:
Alcohol Denat., Ethyl Acetate, Tannic Acid, Acetic Acid, Gallic Acid, Saliylic Acid, Methyl Salicylate.

Jak stosować Acifungin forte:
Smarować zmienione miejsca na skórze, wały okołopaznokciowe i (lub) paznokcie 3 lub 4 razy na dobę.

Do nakładania preparatu należy używać pędzelka dołączonego do zakrętki.

Wstrząsnąć przed użyciem.
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W trakcie stosowania preparatu Acifungin forte może wystąpić przebarwienie skóry (zwłaszcza paznokci), które znika
samoistnie po zaprzestaniu stosowania produktu kosmetycznego.

Uwaga:
Należy uważać aby preparat nie dostał się do oczu i na błony śluzowe.

Po zastosowaniu preparatu dokładnie umyć ręce.

Nie stosować na błony śluzowe, rany, uszkodzoną skórę, sączące się zmiany na skórze, stany zapalne, zmiany alergiczne na
skórze.

Nie stosować na duże powierzchnie skóry, w fałdach skóry oraz długotrwale.

Zaprzestać stosowania w przypadku objawów podrażnienia.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Należy unikać kontaktu ubrania lub innych przedmiotów z preparatem, ponieważ może on spowodować trwałe zaplamienie.

Nie stosować u dzieci i młodzieży.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Przed użyciem zajrzyj do instrukcji używania.

Przechowywanie:
Przechowywać  w temperaturze poniżej 25°C w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Wytwórca:

Zakłady Farmaceutyczne UNIA Spółdzielnia Pracy ul. Chłodna 56/60 00-872 Warszawa.

Producent:  Zakłady Farmaceutyczne „UNIA” Spółdzielnia Pracy
Adres: ul. Chłodna 56/60, 00-872 Warszawa
E-mail: unia@uniapharm.pl
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